1.  配当予想修正の理由
 当社グループは、株主に対する利益還元を重要な経営課題の一つと認識し、安定的・継続的な配当を基本としつつ、機
動的に自社株買いを実施すること等により利益還元の水準向上を目指しております。
 平成26年２月期の期末配当予想につきましては、当初１株につき普通配当12.5円を予想しておりましたが、業績は順調に
推移しておりクリスマス商戦も好調であったことから、増収が確実となり営業利益、経常利益、当期純利益ともに過去最高
益を更新する見通しでありますので、特別配当５円増配して１株当たり17.5円に修正いたします。
 この結果、当期の１株当たりの年間配当は、中間配当と合わせて30円となります。
 なお、本件につきましては、平成26年５月開催の当社第64回定時株主総会に付議する予定であります。

2.  修正の内容

（注）平成26年２月期期末配当の内訳 普通配当12円50銭
                         特別配当 5円00銭

以 上

平成26年1月7日
各 位

上場会社名 株式会社ヨンドシーホールディングス
代表者 代表取締役社長 鈴木 秀典
（コード番号 8008）
問合せ先責任者 取締役業務部長 西村 政彦
（TEL 03-5719-3429）

平成26年２月期（第64期）配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成26年１月７日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正
することといたしましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年4月15日発表）

― 12.50 ― 12.50 25.00

今回修正予想 ― ― ― 17.50 30.00
当期実績 ― 12.50 ―
前期実績

（平成25年2月期）
― 10.50 ― 11.50 22.00